
  Юношеская футбольная лига
  Протокол матча   ЮФЛ-девушки до 16 / Группа 1

  Дата и время проведения   13 июля 2025 10:00   Место проведения   Авангард Перово

  Балтика (ЮФЛ - Девушки до 16 лет)   Сочи (ЮФЛ - Девушки до 16 лет)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Жуляева Анна
Заводова Варвара
Зенченко Ярослава
Иванова Полина
Ионова Ульяна
Комыш Алина
Кучеренко Карина
Ляпкова Таисия
Митканова София
Моисеенко Александра
Никонорова Варвара
Петросян Сона
Рубанова Анастасия
Сорокина Алиса
Супрунчук Елизавета
Телятник Александра
Терева Диана
Шеханина Злата
Шубочкина Алиса

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антипова Варвара
Бурханова Ева

99 Василевская Александра
Володина Есения

24 Гарифуллина Майя
Гнездилова Алина

7 Гриценко Ольга
Демерчян Камилла
Зарудная Екатерина
Кич Мария
Коган Мирра
Корокозиди София
Леонова Маргарита
Лямина Ульяна
Маркарян Маргарита
Панарина Маргарита
Скокова Анастасия
Томарова Алиса

17 Шангрикова Варвара

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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